
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 829

Data da emissão do comprovante: 08/01/2025 12:38:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Contratação de empresa especializada em atividades médicas ambulatoriais e hospitalares para
atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2023.
Objeto: Contratação de empresa especializada em atividades médicas ambulatoriais e hospitalares
para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 16/03/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/829/pnbspspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-em-atividades-medicas-ambulatoriais-e-hospitalares-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saudespanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63b222a8ade894cf70c88c51732a7591.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/04/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

06/04/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

06/04/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

06/04/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

06/03/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

06/03/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

06/03/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

06/03/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

06/03/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

06/03/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

06/03/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230156/2023 L. S. C... 29/03/2023 29/03/2024 R$ 7.078.350,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f27c88659c8883b55aa79983dd3184e7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42d22ae7e27bd99f3f124825278b0e53.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/115066f0e65b59efe0423b571f70ea0b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a24d6487c2883aa4a7a619ed4e960351.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/168f38aa7b5b096230090ac18e28e1ca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/277e0fe6870c4bc4816fba981aa0da2a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aee2fa37ee781a770742e474e61a0a7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c13edc00514398731319291939ec3b60.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e622b032ac44ad2ffacfc3208365eaf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9498518c23eb803617bea9703d7922f6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9df75fcf2b2318e2a1dcbecb11545f68.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1013

